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РАСПИСАНИЕ 

занятий коллективов ДДК «Ровесник на 2020-2021 учебный год 

 
№ 

 

Ф.И.О. Название 

коллектива 

Название группы  

в АИС «Сетевой город. 

Образование» 

Год 

обучения, 

количество 

часов в 

неделю 

Понедельн

ик 

Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье 

1 Анашкина 

Татьяна 

Павловна 

Театральная 

студия 

«Чародеи» 

1 группа 1 Чародеи 1 – 4 ч. 17.15-18.00 

18.00-18.45 

 18.15-19.00 

19.00-19.45 

    

1 группа 2 Чародеи 1 – 4 ч. 15.15-16.00  12.30-13.15 

13.15-14.00 

 12.15-13.00   

Инд. – 1 ч. 16.00-16.45       

1 Анашкина 

Татьяна 

Павловна 

Театр костюма 

«Шарм» 

Актерское 

мастерство 

 

1 группа 1 Театр костюма 1 - 2 ч.  13.00-13.45    13.00-13.45   

1 группа 2 Театр костюма 1 - 2 ч 13.45-14.30    13.45-14.30   

1 группа 3 Театр костюма 1 - 1 ч 12.00-12.45       

2 группа 1 Театр костюма 2 - 1 ч     18.45-19.30   

3 группа 1 Театр костюма 3 - 1 ч     17.15-18.00   

4 группа 1 Театр костюма 4 - 1 ч 08.30-09.15       

4 группа 2 Театр костюма 5 - 1 ч     18.00-18.45   

2 Голубятникова 

Анастасия 

Игоревна 

Театр костюма 

«Шарм» 

Хореография 

 

1группа1 Театр костюма 

 

1 - 3 ч. 13:00-13:45 

 

 13:00-13:45 

 

 13:00-13:45 

 

  

1группа2 Театр костюма 

 

1 - 3 ч. 13:45-14:30  13:45-14:30  13:45-14:30   

4группа2 Театр костюма 

 

4 - 6 ч. 15:30-16:15 

16:15-17:00 

 15:30-16:15 

16:15-17:00 

 15:30-16:15 

16:15-17:00 

  

7группа1 Театр костюма 

 

7 - 6 ч   18:00-18:45 

18:45-19:30 

 18:00-18:45 

18:45-19:30 

 9:30-10:15 

10:15-11:00 

9группа1 Театр костюма 

 

9 - 6 ч.   19:30-20:15 

20:15-21:00 

 19:30-20:15 

20:15-21:00 

 11:00-11:45 

11:45-12:30 

3 Кушнарева 

Ольга 

Александровна 

1группа3 Театр костюма 

 

1 – 3 ч. 13.00-13.45  13.00-13.45  13.00-13.45   

2группа1 Театр костюма 

 

2 – 3 ч.   17.15-18.00  17.15-18.00 09.30-10.15  

3группа1 Театр костюма 3 – 6 ч.   15.00-15.45 

15.45-16.30 

 15.00-15.45 

15.45-16.30 

10.25-11.10 

11.10-11.55 

 

4группа1 Театр костюма 4 – 6 ч. 09.15-10.00 

10.00-10.45 

 09.15-10.00 

10.00-10.45 

 09.15-10.00 

10.00-10.45 

  

4 Луговская 

Елизавета 

Владиславовна 

Театр костюма 

«Шарм» 

Дизайн одежды 

1группа1 Театр костюма 1 - 2 ч.    13.00-13.45  13.00-13.45   

2группа1 Театр костюма 2 - 2 ч.   18.00-18.45  18.00-18.45   

3группа1 Театр костюма 3 - 2 ч.   16.30-17.15  16.30-17.15   



4группа1 Театр костюма 4 - 2 ч.   08.30-09.15  08.30-09.15   

4группа2 Театр костюма 4 - 2 ч.   17.15-18.00  17.15-18.00   

7группа1 Театр костюма 

 

7 - 4 ч.   19.30-20.15  19.30-20.15  11.00-11.45 

11.45-12.30 

9группа1 Театр костюма 9 - 4 ч.   18.45-19.30  18.45-19.30  09.30-10.15 

10.15-11.00 

5 Васильева 

Юлия 

Сергеевна 

Творческое 

объединение 

«Калейдоскоп» 

5группа1 

Танцевальная мозаика 

5 - 4ч.   08.30-09.15 

09.25-10.05 

 08.30-09.15 

09.25-10.05 

   

 

Творч. – 1 ч.       09.30-10.15 

7группа1 

Танцевальная мозаика 

7 - 4ч.  10.15-11.00 

11.10-11.55 

 10.15-11.00 

11.10-11.55 

   

6 Вахонина 

Екатерина 

Сергеевна 

5группа2 

Танцевальная мозаика 

5 - 4 ч.  14.00-14.45 

14.45-15.30 

 14.00-14.45 

14.45-15.30 

   

Творч. – 1ч.       12.00-12.45 

5группа3 

Танцевальная мозаика 

5 - 4ч.  15.30-16.15 

16.15-17.00 

 15.30-16.15 

16.15-17.00 

   

7группа2 

Танцевальная мозаика 

7 - 4ч.  19.00-19.45 

19.45-20.30 

 19.00-19.45 

19.45-20.30 

   

Творч. – 1ч.       13.00-13.45 

4группа1Народный танец 4 - 4 ч.   18.00-18.45  18.00-18.45   10.15-11.00 

11.00-11.45 

7 Конорев 

Александр 

Геннадьевич 

Хоккейная 

команда 

«Юниор-ЧТЗ» 

 

1группа1Хоккей с шайбой 

 

1 – 3 ч.  18.00-18.45  18.00-18.45   11.00-11.45 

3группа1Хоккей с шайбой 3 – 6 ч.  19.00-19.45 

19.45-20.30 

 19.00-19.45 

19.45-20.30 

  12.00-12.45 

12.45-13.30 

8 Малков Олег 

Юрьевич 

Клуб 

любителей 

гитары 

 

1группа1 

Клуб любителей гитары 

1 – 4 ч. 17.00-17.45 

17.50-18.35 

 

  17.00-17.45 

17.50-18.35 

 

   

2группа1 

Клуб любителей гитары 

2 – 4 ч. 18.40-19.25 

19.30-20.15 

  18.40-19.25 

19.30-20.15 

   

Инд.-1ч. 16.10-16.55       

9 Нефедова  

Ирина 

Владимировна 

Коллектив 

прикладного 

творчества 

«Сувенир» 

 

1группа1Сувенир 1 – 4 ч.  13.30-14.15 

14.15-15.00 

 13.30-14.15 

14.15-15.00 

   

2группа1Сувенир 2 – 4 ч.  09.00-09.45 

09.45-10.30 

 09.00-09.45 

09.45-10.30 

   

3группа1Сувенир 3 – 4 ч.  15.10-15.55 

15.55-16.40 

 15.10-15.55 

15.55-16.40 

   

4группа1Сувенир 4 – 6 ч. 14.00-14.45 

14.45-15.30 

15.30-16.15 

    11.00-11.45 

11.45-12.30 

12.30-13.15 

 

5группа1Сувенир 5 – 6 ч. 16.25-17.10 

17.10-17.55 

17.55-18.40 

    13.25-14.10 

14.10-14.55 

14.55-15.40 

 

10 Ожогина 

Кристина 

Художественная 

гимнастика  
1группа1 

Художественная 

1 - 3 ч.  12.30-13.15  12.30-13.15  12.30-13.15   



Алексеевна гимнастика 

2группа1 

Художественная 

гимнастика 

2 - 3 ч. 13.20-14.05  13.20-14.05  13.20-14.05   

3группа1 

Художественная 

гимнастика 

3 - 6 ч. 09.30-10.15 

10.15-11.00 

 09.30-10.15 

10.15-11.00 

 09.30-10.15 

10.15-11.00 

  

Творч. – 1ч.      11.00-11.45 

 
 

4группа1 

Художественная 

гимнастика 

4 - 6 ч. 14.10-14.55 

14.55-15.40 

 14.10-14.55 

14.55-15.40 

 14.10-14.55 

14.55-15.40 

  

Творч. – 2ч.      12.00-12.45 

12.45-13.30 
 

11 Панфилова 

Любовь 

Анатольевна 

Социально-

психоло-

гический театр 

«Жираф» 

 

1группа1Жираф 1 – 2 ч.  14.00-14.45   14.00-14.45   

1группа2Жираф 1 – 2 ч. 13.00-13.45    13.00-13.45   

1группа3Жираф 1 – 2 ч. 12.00-12.45   13.00-13.45    

1группа4Жираф 1 – 2 ч. 13.45-14.30   14.00-14.45    

2группа1Жираф 2 – 2 ч.   12.00-12.45 12.00-12.45    

2группа2Жираф 2 – 2 ч.  12.00-12.45   11.00-11.45   

2группа3Жираф 2 – 2 ч.  16.30-17.15   12.00-12.45   

2группа4Жираф 2 – 2 ч.  13.00-13.45 13.55-14.40     

2группа5Жираф 2 – 2 ч.   16.30-17.15 16.30-17.15    

12 Плескачева 

Анна 

Дмитриевна 

Аэробика 

 

1группа1Аэробика 1 – 2 ч.   14.30-15.15 

15.25-16.10 

     

2группа1Аэробика 2 - 3 ч.   09.00-09.45 

09.55-10.40 

    14.45-15.30 

 

5группа1Аэробика 5 – 2 ч.       15.45-16.30 

16.45-17.30 

 

13 

Расторгуева 

Оксана 

Владимировна 

1группа1Аэробика 1 – 2 ч.    14.45-15.30 

15.40-16.25 

   

2группа1Аэробика 4 – 2 ч.    09.00-09.45 

09.55-10.40 

   

5группа1Аэробика 5 – 5 ч.  18.55-19.40 

19.45-20.30 

 18.55-19.40 

19.45-20.30 

  17.45-18.30 

14 Самохвалова  

Марина  

Михайловна 

Изобразительное 

творчество 

 

1группа1 ИЗО 

 

1 – 4 ч. 08.00-08.45 

08.45-09.30 

 08.00-08.45 

08.45-09.30 

    

2группа1 ИЗО 

 

2 – 6 ч. 13.30-14.15 

14.55-15.00 

 13.30-14.15 

14.55-15.00 

 13.30-14.15 

14.55-15.00 

  

3группа1 ИЗО 

 

3 – 6 ч. 09.45-10.30 

10.30-11.15 

 09.45-10.30 

10.30-11.15 

 09.45-10.30 

10.30-11.15 

  

Творч.-1ч.     09.00-09.45   

4группа1 ИЗО 

 

4 – 6 ч. 15.15-16.00 

16.00-16.45 

 15.15-16.00 

16.00-16.45 

 15.15-16.00 

16.00-16.45 

  

Творч.-1ч.     16.45-17.30   

15 Сысо Иван 

Николаевич 

Футбол 

18 ч. 

1группа1Футбол 4 – 6 ч.   14.00-14.45 

14.55-15.40 

 14.00-14.45 

14.55-15.40 

 14.00-14.45 

14.55-15.40 

 

4группа1Футбол 4 – 6 ч. 15.00-15.45  15.00-15.45  15.00-15.45   



15.55-16.40 15.55-16.40 15.55-16.40 

4группа2Футбол 4 – 6 ч. 17.00-17.45 

17.55-18.40 

 17.00-17.45 

17.55-18.40 

 17.00-17.45 

17.55-18.40 

  

16 Казанцева 

Ольга 

Александровна 

Спортивные 

бальные танцы 

 

2группа1Спортивные 

бальные танцы 

 

2 – 4 ч. 

   

11.30-12.15 

12.15-13.00 

(120 шк.) 

 11.30-12.15 

12.15-13.00 

(120 шк.) 

  

8группа1Спортивные 

бальные танцы 

8 – 4 ч. 

 

 
 

 

19.00–19.45 

19.45–20.30 

(ДДК) 

  11.30–12.15 

12.15–13.00 

(119 шк.) 

 

Инд.-3ч. 

 

 17.00–17.45 

17.45–18.30 

(119 шк.) 
 

17.45–18.30 

 (119 шк.) 

   

10группа1Спортивные 

бальные танцы 

10 – 4 ч. 

 

19.00–19.45 

19.45–20.30 

(ДДК) 

  

19.00–19.45 

19.45–20.30 

(119 шк.) 

   

Инд.-3ч. 

 

18.00–18.45 

(ДДК) 

 

18.30–19.15 

19.15–20.00 

(119 шк.) 

  

   

17 Львовская 

Лидия 

Микаиловна 

2группа2Спортивные 

бальные танцы 

2 – 2 ч. 

 

14.00-14.45   

(119 шк.) 

 14.00-14.45   

(119 шк.) 

    

7группа1Спортивные 

бальные танцы 

 

7 – 6 ч. 

 

17.55-18.40 

18.40-19.25 

 18.00-18.45   18.00-18.45 15.00-15.45 

16.00-16.45 

 

Инд.-3ч. 

 

   19.00-19.45 17.00-17.45 

17.45-18.30 

   

8группа1Спортивные 

бальные танцы 

8 – 4 ч. 

 

19.30-20.15 

20.15-21.00 

   19.00-19.45 

19.45-20.30 

  

Инд.-3ч. 

 

     17.00-17.45 

18.00-18.45 

18.45-19.30 

 

18 Панов Алексей 

Викторович 

1группа3Спортивные 

бальные танцы 

1 – 4 ч. 

 

 12.00-12.45 

12.45-13.30 

(116 шк.) 

 12.00-12.45 

12.45-13.30 

(116 шк.) 

   

6группа1Спортивные 

бальные танцы  

 

6 – 6 ч. 11.30-12.15 

12.15-13.00 

(116 шк.) 

 11.30-12.15 

12.15-13.00 

(116 шк.) 

 11.30-12.15 

12.15-13.00 

(116 шк.) 

  

6группа2Спортивные 

бальные танцы 

 

6 – 6 ч. 13.15-14.00 

14.00-14.45 

(116 шк.) 

 13.15-14.00 

14.00-14.45 

(116 шк.) 

 13.15-14.00 

14.00-14.45 

(116 шк.) 

  

10группа1Спортивные 

бальные танцы 

 

10 – 4 ч.   18.30-19.15 

19.15-20.00 

 18.30-19.15 

19.15-20.00 

  

Инд. – 3 ч.      11.00-11.45 

12.00-12.45 

13.00-13.45 

 

 


